EDITAL DE ALTERAÇÃO DO CALENDÁRIO DE SUBMISSÃO DE TRABALHOS- VI
CONGRESSO CIENTÍFICO DO CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

 A Comissão Cientifica do VI Congresso Científico do Centro Universitário UnirG, no
uso de suas atribuições legais e regimentais.

RESOLVE:
 Alterar o Calendário do EDITAL DE ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA

SUBMISSÃO DE TRABALHOS - VI CONGRESSO CIENTÍFICO DO CENTRO
UNIVERSITÁRIO UNIRG.

A submissão passará a obedecer ao seguinte cronograma:

CALENDÁRIO

Atividade Data

Início das inscrições  27/06/2016

Encerramento de envio dos trabalhos  12/09/2016

Divulgação de trabalhos aprovados  14/09/2016

Premiação dos trabalhos  23/09/2016

CONTATOS

Submissão de trabalhos: submissao.vicongressounirg@gmail.com
Dúvidas: duvidas.vicongressounirg@gmail.com

Os demais itens do referido edital permanecem inalterados. Este calendário entra em
vigor na data de sua publicação.

Gurupi-TO, 05 de setembro de 2016.

Karine Queiroz Poletto                Rodrigo Disconzi Nunes

Comissão Cientifica
VI Congresso Científico do Centro Universitário UnirG

NORMAS GERAIS